

Инвестор: -

Заказчик: -

Подрядчик: -

Стройка: -

Объект: р. Карповки наб., д.28, литера А

Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома

Виды работ: все

Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3

Составлен(а) в уровне цен на: 08.2022

Форма по ОКУД

0322005

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

### Акт о приеме выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряд): Десяти девять тысяч сто восемьдесят семь рублей 09 копеек

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда  
 (контракт)  
 Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2022	август 2022 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			стоимость с НДС
					количество	цена за ед.		
<b>Итого по всем:</b>								
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с землн (фасад)	ТЕРз4.01-09-006-01	10 м2	44	16 577,47	290 187,09	149 197,27
		БП-00023053 ЦПС М300 25 кг		кг	25	10,07	251,75	
		БП-00023058 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг)		кг	370	24,90	9 213,00	
		БП-00023313 Грунт Крепс Бетонконтакт 14кг		кг	32	184,57	5 906,24	
		БП-00023310 Крепс Штукатурка Мастер для внутр/наруж работ (25кг)		кг	250	19,04	4 760,00	
		БП-00023312 Праймер КРЕПС 10 л		л	30	113,62	3 408,60	
		БП-00022725 Цемент М400 50 кг		кг	175	9,96	1 743,00	
2	2	Окраска силикат. красками за 1 раз фасадов: по штук-ке с землн, лесов (фасад)	ТЕРз4.01-10-011-01	10 м2	35	4 028,28	140 989,82	
		БП-00022833 Колер для краски Текс бежевый 0,1л		л	2	990,00	1 980,00	
		БП-00022831 Колер для краски Текс желтый 0,1л		л	10	990,00	9 900,00	
		БП-00022834 Колер для краски Текс кофейный 0,1л		л	3	990,00	2 970,00	
		БП-00022330 Краска водно-дисперсионная фасадная Агуа Фасад Экпо 9л/13кг база А		кг	250	231,84	57 960,00	

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по разделу:

Сметная прибыль по разделу:

НДС 20% по разделу:

Итого по разделу, включая НДС:

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:

Накладные расходы по всем разделам:

Сметная прибыль по всем разделам:

167 718,49	167 718,49
69 057,94	69 057,94
46 480,91	46 480,91
27 623,18	27 623,18
48 364,51	48 364,51
290 187,09	290 187,09
167 718,49	167 718,49
69 057,94	69 057,94
46 480,91	46 480,91
27 623,18	27 623,18

НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

48 364,51
290 187,09

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

  
Лазучин Д.А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

  
Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ

  
Крикун Г.А.